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Widex ja DEX ovat Widex A/S -yhtiön tavaramerkkejä.
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PYSY 
YHTEYDESSÄ

Apple ja Apple-logo ovat Apple Inc:n tavaramerkkejä, 
jotka on rekisteröity Yhdysvalloissa ja muissa maissa. App 
Store on Apple Inc:n palvelumerkki.

Google Play on Google Inc:n tavaramerkki.

DEX™-viestintälaitteemme antavat sinulle 
mahdollisuuden nauttia mahtavasta äänimaailmasta. 
Huolimatta siitä, haluatko kuunnella musiikkia, puhua 
puhelimessa, katsella TV:tä tai käyttää kaukosäädintä, 
löydät DEX-ratkaisun, joka pitää sinut yhteydessä.

Etsi itsellesi sopiva DEX-ratkaisu verkkosivuiltamme 
widex.com/dex

WWW.WIDEX.COM
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myynti@widex.fi   www@widex.fi



SUJUVAT 
LIITÄNNÄT

UPEAT VÄRIT
COM-DEX ei ainoastaan kuulosta upealta, vaan 
myös näyttää upealta ja tyylikkäältä. Se on 
saatavissa kolmena näyttävänä värivaihtoehtona, 
jotka täydentävät täydellisesti älypuhelintasi: 
samppanjanvalkoinen, harmaa antrasiitti ja 
smaragdinvihreä.

PYSY YHTEYDESSÄ. KAIKISSA TILANTEISSA. 
Jos haluat nauttia äänten kuulemisesta vieläkin 
enemmän, voit myös käyttää apunasi kaikkia DEX™-
tuotesarjamme laitteita ja muodostaa helposti ja 
hetkessä yhteyden kaukosäätimiin, televisioihin, 
kotiteattereihin ja moniin muihin laitteisiin.

DEX-tuotesarjan avulla voit nauttia upeasta 
äänentoistosta ennennäkemättömän helposti. 

COM-DEX on uusi tyylikäs hands-free-
viestintälaitteemme, joka toistaa äänet 
korkealaatuisina kuulokojeisiisi. 

COM-DEX on täydellinen hands-free-ratkaisu, sillä se 
roikkuu kaulallasi ja muodostaa langattomasti yhteyden 
kuulokojeisiisi. Niinpä sitä on myös mukava käyttää, eikä 
sen äänentoiston laadusta ole tingitty yhtään.

VAIVATONTA VIESTINTÄÄ
COM-DEX tarjoaa sinulle lukemattomia mahdollisuuksia. 
Se ei ainoastaan toista puheluja, vaan myös musiikkia 
ja muuta sisältöä. Kaikki tämä tapahtuu vaivatta ja 
silmänräpäyksessä.

HELPPO SÄÄTÄÄ
Voit vastaanottaa puhelut suoraan pelkästään 
COM-DEXin painiketta painamalla tai säätää 
äänenvoimakkuutta ja ohjelma-asetuksia muiden 
huomaamatta suoraan älypuhelimesi COM-DEX-
sovelluksella. Sen käyttö on siis naurettavan helppoa ja 
kätevää.


